6
2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

	    30 мая 2018 года
	№ 95/482

станица Выселки
О формировании участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 08-14
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-14, в соответствии со статьями 20,  22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-14 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Белов Владимир Викторович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	2.
	Заблужнева Анна Васильевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	3.
	Иванов Сергей Николаевич
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4.
	Карабутова Светлана Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Кобзарь Наталья Петровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	6.
	Колесникова Татьяна Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	7.
	Махонина Елизавета Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Миронов Михаил Сергеевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	9.
	Плахтий Лариса Анатольевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	10.
	Пшеничный Александр Николаевич
	собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Солонина Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	12.
	Стрижевская Елена Владимировна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-14 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-14.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская
от 30.05.2018 г. № 95/482
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-14
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

предлагаемого

члена УИК
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий), должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Контактный

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Белов Владимир Викторович
	04.01.1981
	высшее, юрист
	да
	Администрация Выселковского сельского поселения, главный специалист
	да
	89180694480
	да
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	2.
	Заблужнева Анна Васильевна
	07.12.1949
	среднее профессиональное, техник-технолог
	нет
	пенсионер
	нет
	89184127342
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	3.
	Иванов Сергей Николаевич
	25.05.1961
	начальное профессиональное, слесарь-ремонтник
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, слесарь-ремонтник
	нет
	89180327174
	нет
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4.
	Карабутова Светлана Михайловна
	18.06.1961
	высшее, учитель
	нет
	МАОУ СОШ №1, учитель математики
	нет
	891883695787
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Кобзарь Наталья Петровна
	21.06.1957
	высшее, преподаватель физкультуры
	нет
	Выселковская районная территориальная организация Профсоюз работников народного образования и науки РФ,специалист-бухгалтер
	нет
	89182890610
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	6.
	Колесникова Татьяна Владимировна
	31.08.1992
	высшее, землеустройство и кадастры
	нет
	администрация Выселковского сельского поселения, ведущий специалист
	да
	89184448326
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	7.
	Махонина Елизавета Александровна
	14.09.1987
	высшее, психолого-педагогическое
	нет
	МАДОУ детский сад №30, воспитатель
	нет
	89286611559
	нет
	собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Миронов Михаил Сергеевич
	12.03.1991
	высшее, менеджмент организации, менеджер
	нет
	Администрация Выселковского сельского поселения, главный специалист
	да
	89181919679
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	9.
	Плахтий Лариса Анатольевна
	29.07.1957
	среднее профессиональное, бухгалтер
	нет
	пенсионер
	нет
	89183565606
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"

	10.
	Пшеничный Александр Николаевич
	01.03.1989
	высшее, инженер
	нет
	МУП "Выселковский ДРСУ", инженер
	нет
	89183754930
	нет
	собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Солонина Татьяна Сергеевна
	31.05.1982
	 высшее, экономист
	нет
	МБУК "Выселковский КДЦ", специалист по кадрам
	нет
	89189365602
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	12.
	Стрижевская Елена Владимировна
	24.02.1972
	высшее, педагогическое образование, бакалавр
	нет
	Выселковская районная территориальная организация Профсоюз работников народного образования и науки РФ, председатель
	нет
	89183106619
	да
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"